
DODATEK Č. 1
(dále také jen „dodatek“̂

KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. smlouvy objednatele: 11/2018/Tech 
č. smlouvy zhotovitele: 6/2018

(dále také jen „smlouva“)

Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
Zastoupený:

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321, 763 02 Zlín
Ing. Janem Rochovanským, vedoucím obchodního útvaru,
na základě plné moci
60711086
CZ60711086

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Výpis z OR KS v Brně:
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
Adresa pro doručování korespondence: Technické služby Zlín, s.r.o., P. O. Box 105, 760 01 Zlí 
(dále jen objednatel)

oddíl C, vložka 15600

Ing. Jakub Černoch, ředitel společnosti

Zhotovitel:
Obchodní firma/jméno: 
se sídlem:
IČ / DIČ:
Zapsán ve veřejném rejstříku: 
Osoby oprávněné jednat: 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Telefon / e-mail:
(dále jen zhotovitel)

Ing. Josef Šico
Švermova 776, 763 62 Tlumačov
40423794/ CZ 5507171505
OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 6873

Ing. Josef Šico 
Ing. Josef Šico

604 72 30 64 / sico.proj@volny.cz

I. ZMĚNA SMLOUVY

Smluvní strany se dohodly na změně díla -  úpravách stavebního objektu SO 201 Opěrná zídka a schody 
dle požadavku vlastníka objektu tržnice a rozšíření díla o objekt SO 303 Dešťová kanalizace s ORL. 
Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy:

Přijímají se změny v článku:
2. Předmět smlouvy

V odst. 2.1, v části Požadované objektové členění stavby“ se za text: „SO 302 Závlahy“ doplňuje tento 
text:

SO 303 Dešťová kanalizace s ORL

Přijímají se změny v článku:

IV. Cena díla, fakturace a platební podmínky
V odst. 1 se ruší text:

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Stránka 1 z 2

mailto:sico.proj@volny.cz


a) cena za plnění uvedené v čl. II. odst. 2.1, 2.2, 2.2.1 až 2.2.4 a 2.3: celkem 292 000 Kč bez 
DPH,

a nahrazuje se tímto textem:

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
a) cena za plnění uvedené v čl. II. odst. 2.1, 2.2, 2.2.1 až 2.2.4 a 2.3: celkem 350 000 Kč bez

1. Dodatek je uzavřen okamžikem akceptace návrhu dodatku a nabývá účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění 
(dále jen ZRS).

2. Jiná ustanovení smlouvy než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku se dodatkem nijak
nemění.

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS
v celém rozsahu. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv provede objednatel.

4. Dodatek je sepsán ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž obdrží každá smluvní strana 1
vyhotovení.

5. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany (jejich zástupci) tento dodatek
podepisují.

DPH,

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU

Ve Zlíně dne: 2 6 . 04. 2018

Technické služby Zlín, s.r.o.
Ing. Jan Rochovanský,
vedoucí obchodního útvaru, na základě plné moci

Ing. Josef Šico

Švsrmova 778
763 62 TLUMAČOV

IČO: 40423794 DIČ: GZ5S07171606

JOSEF ŠICO, Ing.

Stránka 2 z 2


